

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

## PREGÃO Nº 002/2024 - APENSO II

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTEnº: 1****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

1	CLOPIDOGREL 75MG	COMP		7.000,000	1,5200	10.640,00	Sim ***
2	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	COMP		6.000,000	0,7700	4.620,00	Sim ***
3	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML SERINGA PREENCHIDA COM SISTEMA	S.INJ		100,000	14,7500	1.475,00	Sim ***
4	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML	S.INJ		100,000	9,1100	911,00	Sim ***
5	VARFARINA 5MG	COMP		3.000,000	0,3500	1.050,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>18.696,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>18.696,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>18.696,00</b>	

**LOTEnº: 2****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

6	BROMOPRIDA 5MG/ML - AMPOLA COM 2ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	S.INJ		1.000,000	2,8800	2.880,00	Sim ***
7	CIMETIDINA 150MG/ML (AMPOLA COM 2ML)	S.INJ		600,000	3,4700	2.082,00	Sim ***
8	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML (AMPOLA C/ 1ML)	S.INJ		200,000	2,5900	518,00	Sim ***
9	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG	COMP		2.000,000	1,1900	2.380,00	Sim ***
10	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG	COMP		2.000,000	1,2700	2.540,00	Sim ***
11	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 40MG	COMP		1.000,000	0,5400	540,00	Sim ***
12	CLORIDRATO ONDANSETRONA 4MG/2ML (IM E/OU EV) AMPOLA COM 2ML	S.INJ		300,000	8,4500	2.535,00	Sim ***
13	DIMENIDRINATO 50MG/ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML	S.INJ		200,000	4,2500	850,00	Sim ***
14	METOCLOPRAMIDA 10MG	COMP		5.000,000	0,2100	1.050,00	Sim ***
15	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML solução injetável	S.INJ		400,000	1,9100	764,00	Sim ***
16	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML (0,4% SOL. ORAL) FRASCO COM 10ML	FRS		300,000	2,9100	873,00	Sim ***
17	OMEPRAZOL 20MG	COMP		20.000,000	0,2100	4.200,00	Sim ***
18	OMEPRAZOL 40MG (FRS. AMP. DE 2ML COM DILUENTE 10ML)	S.INJ		300,000	19,7300	5.919,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>27.131,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>27.131,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>27.131,00</b>	

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTEnº: 3</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS</u></b>							
19	ACETATO DE SÓDIO 2 mEq/ML (SOL. INJETÁVEL) - FRASCO COM 10ML	S.INJ		50,000	5,6500	282,50	Sim ***
20	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML (AMPOLAS 5ML) solução injetável	S.INJ		1.200,000	2,6800	3.216,00	Sim ***
21	ÁCIDO ASCÓRBICO 1G (EFERVESCENTE)	COMP		3.000,000	1,3700	4.110,00	Sim ***
22	ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML (AMPOLAS 5ML) solução injetável	S.INJ		300,000	3,2800	984,00	Sim ***
23	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG	COMP		3.000,000	0,2500	750,00	Sim ***
24	ACIDO FÓLICO 5MG	COMP		6.000,000	0,1700	1.020,00	Sim ***
25	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG - COMPRIMIDO	COMP		1.000,000	1,8700	1.870,00	Sim ***
26	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML - SOL. INJETÁVEL - (AMPOLA COM 5ML)	S.INJ		200,000	6,1200	1.224,00	Sim ***
27	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG + COLECALCIFEROL 400UI	COMP		5.000,000	0,5600	2.800,00	Sim ***
28	CIANOCOBALAMINA 1.000MCG (AMPOLA COM 2ML)	S.INJ		200,000	5,6000	1.120,00	Sim ***
29	COMPLEXO B (SOLUÇÃO GOTAS) FRASCO COM 30ML	SO		200,000	3,0000	600,00	Sim ***
30	COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO (AMPOLA COM 2ML)	S.INJ		1.000,000	3,5800	3.580,00	Sim ***
31	FERRIPOLIMALTOSE 20MG/ML (EV - AMPO COM 5ML)	S.INJ		100,000	12,7200	1.272,00	Sim ***
32	FITOMENADIONA 10MG/ML IM (AMPOLA COM 1ML) SOL. INJETÁVEL	S.INJ		200,000	2,7100	542,00	Sim ***
33	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG + CLORIDRATO DE TIAMIN	S.INJ		200,000	14,4100	2.882,00	Sim ***
34	PALMITATO DE RETINOL 5000UI/G + COLECALCIFEROL 900UI/G + ÓXI	CRE		100,000	6,3500	635,00	Sim ***
35	POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B (COMP REVESTIDO)	COMP		10.000,000	0,1200	1.200,00	Sim ***
36	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML (EV) AMP 5ML	S.INJ		300,000	12,4500	3.735,00	Sim ***
37	SULFATO DE ZINCO 200MCG/ML solução injetável	S.INJ		100,000	12,9700	1.297,00	Sim ***
38	SULFATO FERROSO (EQUIV 25MG/ML FERRO ELEMENTAR) FRS 30ML	SO		200,000	3,7400	748,00	Sim ***
39	SULFATO FERROSO 40MG	COMP		10.000,000	0,1100	1.100,00	Sim ***
40	TIAMINA 300MG (VITAMINA B1)	COMP		3.000,000	0,3400	1.020,00	Sim ***
41	VITAMINA C (FRASCO COM 20ML)	FRS		300,000	2,6300	789,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>36.776,50</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>36.776,50</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>36.776,50</b>	

**LOTEnº: 4****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

42	ÁGUA PARA INJEÇÃO (AMP 10ML) solução injetável	S.INJ		5.000,000	0,9300	4.650,00	Sim ***
43	ÁGUA PARA INJEÇÃO (AMP 5ML) solução injetável	S.INJ		1.000,000	0,8100	810,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTEnº: 4****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

44	BICARBONATO DE SÓDIO 1mEq (8,4%) - AMP COM 10ML	S.INJ		200,000	1,2800	256,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>5.716,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>5.716,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>5.716,00</b>

**LOTEnº: 5****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

45	CEFOTAXIMA SÓDICA 1G (FRASCO AMP PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL)	P.SOL		100,000	14,0700	1.407,00	Sim ***
46	CETOPROFENO 100MG	COMP		3.000,000	1,2900	3.870,00	Sim ***
47	CETOPROFENO 100MG (ENDOVENOSO) - FRASCO AMPOLA	S.INJ		300,000	5,5000	1.650,00	Sim ***
48	CETOPROFENO 100MG/2ML (INTRAMUSUCULAR) AMP COM 2ML	S.INJ		800,000	4,8800	3.904,00	Sim ***
49	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML AMPOLA COM 1ML	S.INJ		100,000	6,7000	670,00	Sim ***
50	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG	COMP		15.000,000	0,4400	6.600,00	Sim ***
51	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL INTRAMUSCULAR)	S.INJ		1.500,000	1,5000	2.250,00	Sim ***
52	DICLOFENACO SÓDICO 50MG	COMP		10.000,000	0,1700	1.700,00	Sim ***
53	HEMITARTARATO DE EPINEFRINA ( 1MG/mL IM, EV E SC)	S.INJ		200,000	1,7100	342,00	Sim ***
54	IBUPROFENO 300MG	COMP		20.000,000	0,2600	5.200,00	Sim ***
55	IBUPROFENO 50MG/ML	SO		1.000,000	3,7500	3.750,00	Sim ***
56	IBUPROFENO 600MG	COMP		15.000,000	0,3900	5.850,00	Sim ***
57	NIMESULIDA 100MG	COMP		15.000,000	0,3500	5.250,00	Sim ***
58	NIMESULIDA 50MG/ML (FRASCO COM 15ML)	SO		200,000	4,5400	908,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>43.351,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>43.351,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>43.351,00</b>

**LOTEnº: 6****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

59	AMIODARONA 100MG	COMP		5.000,000	0,4200	2.100,00	Sim ***
60	AMIODARONA 200MG	COMP		3.000,000	0,5300	1.590,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTEnº: 6</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS</u></b>							
61	AMIODARONA 50MG/ML (FRASCO 3ML) solução injetável	S.INJ		150,000	2,8200	423,00	Sim ***
62	ATROPINA 0,25MG/ML - INJETÁVEL - AMPOLA 1ML	S.INJ		50,000	1,9600	98,00	Sim ***
63	CARVEDILOL 12,5MG	COMP		6.000,000	0,4900	2.940,00	Sim ***
64	CARVEDILOL 25MG	COMP		10.000,000	0,9600	9.600,00	Sim ***
65	CARVEDILOL 3,125MG	COMP		6.000,000	0,8600	5.160,00	Sim ***
66	CARVEDILOL 6,25MG	COMP		6.000,000	0,2800	1.680,00	Sim ***
67	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML (SOL. INJETÁVEL) - AMP 20	S.INJ		100,000	12,4100	1.241,00	Sim ***
68	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML solução injetável ampola 10ml	S.INJ		200,000	4,6500	930,00	Sim ***
69	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 120MG	COMP		3.000,000	1,1600	3.480,00	Sim ***
70	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 2,5MG/ML solução injetável amp 2ml	S.INJ		200,000	5,7500	1.150,00	Sim ***
71	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG	COMP		3.000,000	0,3000	900,00	Sim ***
72	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML (AMPOLA com 2ml)	S.INJ		100,000	3,2500	325,00	Sim ***
73	DIGOXINA 0,25MG	COMP		3.000,000	0,2600	780,00	Sim ***
74	PROPRANOLOL 40MG	COMP		10.000,000	0,0800	800,00	Sim ***
75	BISOPROLOL HEMIFUMARATO 2,5MG	COMP		5.000,000	1,0300	5.150,00	Sim ***
76	BISOPROLOL HEMIFUMARATO 5MG	COMP		5.000,000	1,0200	5.100,00	Sim ***
77	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5MG	COMP		5.000,000	1,9900	9.950,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>53.397,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>53.397,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>53.397,00</b>	

**LOTEnº: 7****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

78	ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G	CRE		100,000	12,3200	1.232,00	Sim ***
79	DEXAMETASONA 0,1% (CREME TÓPICO) - BISNAGA 15GR	CRE		600,000	3,0300	1.818,00	Sim ***
80	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR - FRASCO COM 100ML	FRS		300,000	4,9900	1.497,00	Sim ***
81	DEXAMETASONA 1MG/ML COLÍRIO (FRS. COM 5ML)	S.OFT		200,000	5,2800	1.056,00	Sim ***
82	DEXAMETASONA 1MG/ML+NEOMICINA+POLIMIXINA B 6000 UI/ML - 5ML	S.OFT		200,000	11,7100	2.342,00	Sim ***
83	DEXAMETASONA 4MG	COMP		7.000,000	0,4900	3.430,00	Sim ***
84	DEXAMETASONA DISSÓDICO 2MG/ML - AMPOLA 1ML	S.INJ		500,000	2,0400	1.020,00	Sim ***
85	DEXAMETASONA DISSÓDICO 4MG/ML - solução injetável	S.INJ		500,000	2,8600	1.430,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTEnº: 7</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS</u></b>							
86	DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML (FRASCO COM 20ML)	SO		200,000	5,6900	1.138,00	Sim ***
87	FLUOCINOLONA 0,275MG+POLIMIXINA B 11.000UI+NEOMICINA 3,85MG+	S.OT		100,000	6,4500	645,00	Sim ***
88	HIDROCORTISONA 100MG (PÓ PARA SOL. INJETÁVEL)	S.INJ		500,000	4,7200	2.360,00	Sim ***
89	HIDROCORTISONA 10MG/ML + SULF. NEOMICINA 5MG/ML + SULF. POLI	S.OT		100,000	11,0800	1.108,00	Sim ***
90	HIDROCORTISONA 500MG (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL)	S.INJ		500,000	5,3200	2.660,00	Sim ***
91	PREDNISOLONA 1MG/ML (FRASCO COM 120ML - ADULTO E PEDIATRICO)	SO		200,000	15,5000	3.100,00	Sim ***
92	PREDNISOLONA 20 MG	COMP		5.000,000	0,3500	1.750,00	Sim ***
93	PREDNISOLONA 3MG/ML (FRS. COM 120ML - ADULTO E PEDIATRICO)	SO		200,000	10,0500	2.010,00	Sim ***
94	PREDNISOLONA 5 MG	COMP		5.000,000	0,2600	1.300,00	Sim ***
95	CIPROFIBRATO 100MG	COMP		5.000,000	0,9200	4.600,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>34.496,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>34.496,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>34.496,00</b>	

**LOTEnº: 8****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

96	AMINOFILINA 100MG	COMP		6.000,000	0,1200	720,00	Sim ***
97	AMINOFILINA 24MG/ML - FRASCO 10ML	S.INJ		150,000	3,6800	552,00	Sim ***
98	BROMETO DE IPRATRÓPIO 20MCG/DOSE - FRASCO 10ML	SO		100,000	10,7700	1.077,00	Sim ***
99	BROMIDRATO DE FENOTEROL 100MCG/DOSE (SOL. AEROSOL 200 DOSES)	SO		100,000	17,2500	1.725,00	Sim ***
100	BUDESONIDA 32MCG - susp. inalação	SI		100,000	11,5600	1.156,00	Sim ***
101	BUDESONIDA 50MCG - susp. inalação	SI		100,000	19,0600	1.906,00	Sim ***
102	BUDESONIDA 64MCG - susp. inalação	SI		100,000	20,6500	2.065,00	Sim ***
103	CARBOCISTEÍNA 20MG/ML (FRASCO COM 100ML COM COPO DOSADOR)	FRS		200,000	6,6900	1.338,00	Sim ***
104	CARBOCISTEÍNA ADULTO 50MG/ML (FRASCO COM 100ML OU 120ML)	SO		200,000	6,0700	1.214,00	Sim ***
105	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML (AMPOLA COM 5ML)	S.INJ		100,000	5,4900	549,00	Sim ***
106	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200MCG/DOSE (INALATORIO)	P.I.O		200,000	34,4400	6.888,00	Sim ***
107	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400MCG/DOSE (SOLUÇÃO PARA INAL)	S.I.O		400,000	3,3400	1.336,00	Sim ***
108	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG/DOSE (INALATORIO)	S.I.O		200,000	29,0900	5.818,00	Sim ***
109	MONTELUCASTE DE SÓDIO 10MG	COMP		3.000,000	1,0700	3.210,00	Sim ***
110	MONTELUCASTE DE SÓDIO 4MG	COMP		1.500,000	0,9900	1.485,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTE nº: 8</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS</u></b>							
111	SALBUTAMOL 100MCG (SPRAY C/200 DOSES ADULTO E PEDIATRICO)	AER		200,000	11,3300	2.266,00	Sim ***
112	SULFATO DE SALBUTAMOL 0,5MG/ML solução injetável	S.INJ		100,000	1,1800	118,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>33.423,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>33.423,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>33.423,00</b>	

**LOTE nº: 9****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

113	AMOXICILINA 250MG/5ML (FRASCO DE 150ML)	SO		500,000	6,4000	3.200,00	Sim ***
114	AMOXICILINA 500MG (cápsula)	CAPS		15.000,000	0,4000	6.000,00	Sim ***
115	AMOXICILINA 500MG/5ML (FRASCO COM 120ML COM COPO MEDIDOR)	SO		100,000	18,6500	1.865,00	Sim ***
116	AMOXICILINA 50MG/ML+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/ML susp	SUSP		200,000	22,9900	4.598,00	Sim ***
117	AMOXICILINA 875 MG+CLAVULANATO 125 MG	COMP		4.000,000	4,1100	16.440,00	Sim ***
118	AMPICILINA 500MG	CAPS		1.000,000	0,4900	490,00	Sim ***
119	AZITROMICINA 200MG/5ML - (FRS. COM 37,5ML) - SUSPENSÃO	SUSP		200,000	12,1900	2.438,00	Sim ***
120	AZITROMICINA 500MG	COMP		6.000,000	1,4900	8.940,00	Sim ***
121	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI (PÓ P/ SUSP INJETÁVEL)	PÓ		600,000	9,9900	5.994,00	Sim ***
122	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI (PÓ P/ SUSP INJETÁVEL)	PÓ		200,000	9,4200	1.884,00	Sim ***
123	BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI + POTÁSSICA 100.000UI	PÓ		200,000	6,7000	1.340,00	Sim ***
124	CEFALEXINA 250MG/5ML - SUSPENSÃO	SUSP		300,000	7,6100	2.283,00	Sim ***
125	CEFALEXINA 500MG (cápsula)	CAPS		6.000,000	1,1800	7.080,00	Sim ***
126	CEFALOTINA 1G (FRASCO AMPOLA COM 10ML)	P.SOL		200,000	4,6400	928,00	Sim ***
127	CEFTRIAXONA 1G (PÓ P/ SOL. INJETÁVEL EV)	P.SOL		1.000,000	12,4400	12.440,00	Sim ***
128	CEFTRIAXONA 1G (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL IM)	PÓ		500,000	15,4600	7.730,00	Sim ***
129	CETOCONAZOL 200MG	COMP		3.000,000	1,1300	3.390,00	Sim ***
130	CIPROFLOXACINO 500MG	COMP		3.000,000	0,7000	2.100,00	Sim ***
131	CLARITROMICINA 500MG	COMP		600,000	3,5000	2.100,00	Sim ***
132	CLINDAMICINA 150MG	CAPS		600,000	3,7100	2.226,00	Sim ***
133	CLORANFENICOL 250MG	COMP		1.000,000	0,8600	860,00	Sim ***
134	COLAGENASE 0,06UI/G + CLORANFENICOL 0,01G/G TÓPICO	BIS		150,000	31,2800	4.692,00	Sim ***
135	COLAGENASE TÓPICO 1,2UI/G (CREME)	BIS		150,000	32,2800	4.842,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTEnº: 9</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS</u></b>							
136	ERITROMICINA 500MG	COMP		1.000,000	0,8800	880,00	Sim ***
137	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML (AMP. COM 2ML)	S.INJ		100,000	14,6600	1.466,00	Sim ***
138	LEVOFLOXACINO 500MG	COMP		6.000,000	2,9200	17.520,00	Sim ***
139	MICONAZOL 20MG/G - TUBO DE 80GR - CREME VAGINAL	CRE		200,000	6,2000	1.240,00	Sim ***
140	NEOMICINA 50MG/G + BACITRACINA 250UI/G (BISNAGA 10G)	CRE		600,000	5,6800	3.408,00	Sim ***
141	NISTATINA 100.000 UI/ML (SUSP ORAL FRASCO DE 50ML)	SO		100,000	3,9800	398,00	Sim ***
142	NISTATINA 100.000 UI/G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG/G (POMADA DERM	CRE		200,000	7,9700	1.594,00	Sim ***
143	NISTATINA 25.000 UI/G (CREME VAGINAL 60G)	CRE		300,000	8,3000	2.490,00	Sim ***
144	NITROFURANTOÍNA 100MG	CAPS		3.000,000	0,3200	960,00	Sim ***
145	NORFLOXACINO 400MG	COMP		3.000,000	1,2000	3.600,00	Sim ***
146	SULFADIAZINA DE PRATA 1%, POTE DE 400 GRAMAS	PT		100,000	35,2300	3.523,00	Sim ***
147	SULFAMETOXAZOL 200MG/5ML + TRIMETOPRIMA 40MG/5ML (FRS 100ML)	SUSP		100,000	5,2500	525,00	Sim ***
148	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG	COMP		5.000,000	0,4000	2.000,00	Sim ***
149	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG (AMP. COM 2ML)	S.INJ		100,000	2,1900	219,00	Sim ***
150	TINIDAZOL 30MG + NITRATO DE MICONAZOL 20MG (TUBO 40G)	CRE		100,000	16,7700	1.677,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>145.360,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>145.360,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>145.360,00</b>	

**LOTEnº: 10****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

151	ACIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	COMP		20.000,000	0,0700	1.400,00	Sim ***
152	ACIDO ACETILSALICÍLICO 500MG	COMP		6.000,000	0,1400	840,00	Sim ***
153	ACIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100MG	COMP		3.000,000	0,9100	2.730,00	Sim ***
154	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO 5MG/ML AMP COM 20ML solução injetável	S.INJ		200,000	9,5900	1.918,00	Sim ***
155	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA 4MG/ML 500MG/ML	S.INJ		1.000,000	4,0000	4.000,00	Sim ***
156	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - AMPOLA COM 1ML	S.INJ		400,000	2,9300	1.172,00	Sim ***
157	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG	COMP		3.000,000	0,5100	1.530,00	Sim ***
158	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA 250MG	COMP		6.000,000	0,4500	2.700,00	Sim ***
159	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML (FRASCO COM 20ML)	SO		200,000	8,6400	1.728,00	Sim ***
160	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML+DIPIRONA 333,4MG/ML	SO		300,000	7,9300	2.379,00	Sim ***

## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTEnº: 10</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS</u></b>							
161	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML AMP COM 2ML	S.INJ		100,000	4,4000	440,00	Sim ***
162	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML solução injetável amp 2ml	S.INJ		400,000	4,6100	1.844,00	Sim ***
163	DIPIRONA 500MG	COMP		20.000,000	0,2700	5.400,00	Sim ***
164	DIPIRONA 500MG/ML INJETÁVEL	S.INJ		2.000,000	2,2600	4.520,00	Sim ***
165	DIPIRONA 500MG/ML (SOL. GTS. FRS. COM 10ML)	SO		1.500,000	2,0800	3.120,00	Sim ***
166	DIPIRONA 50MG/ML (FRS. COM 100ML)	SO		150,000	8,0300	1.204,50	Sim ***
167	MORFINA 10MG/ML (SOL. INJETÁVEL)	S.INJ		400,000	2,5600	1.024,00	Sim ***
168	PARACETAMOL 200MG/ML	SO		500,000	3,3400	1.670,00	Sim ***
169	PARACETAMOL 500MG	COMP		10.000,000	0,2000	2.000,00	Sim ***
170	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG	COMP		3.000,000	0,7400	2.220,00	Sim ***
171	MORFINA 10 MG	COMP		3.000,000	0,4500	1.350,00	Sim ***
172	MORFINA 30MG	COMP		3.000,000	1,1600	3.480,00	Sim ***
173	PARACETAMOL 750MG	COMP		15.000,000	0,3200	4.800,00	Sim ***
174	PARACETAMOL 500MG + CODEÍNA 30MG	COMP		3.000,000	0,6400	1.920,00	Sim ***
175	CLONIDINA 0,100MCG	COMP		3.000,000	0,4900	1.470,00	Sim ***
176	CLONIDINA 0,200MCG	COMP		3.000,000	0,3600	1.080,00	Sim ***
177	CLONIDINA 0,150MCG	COMP		3.000,000	0,4100	1.230,00	Sim ***
178	CODEÍNA 30MG	COMP		1.500,000	0,8300	1.245,00	Sim ***
179	CODEÍNA 60MG	COMP		1.500,000	1,5100	2.265,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>62.679,50</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>62.679,50</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>62.679,50</b>	

**LOTEnº: 11****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

180	ACETAZOLAMIDA 250MG	COMP		600,000	1,3700	822,00	Sim ***
181	LEVODOPA 100MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25MG (COMP BIRAN	COMP		2.000,000	0,9800	1.960,00	Sim ***
182	FENOBARBITAL 100MG/ML (AMPOLA COM 2ML)	SOL		200,000	2,0100	402,00	Sim ***
183	CLORIDRATO DE FENITÓINA 50MG/ML solução injetável ampola 5ml	S.INJ		200,000	3,6900	738,00	Sim ***
184	LACTATO DE BIPERIDENO 5MG/ML - solução injetável	S.INJ		100,000	2,1900	219,00	Sim ***
185	LEVODOPA 100MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25MG (CÁPSULAS)	CAPS		2.000,000	1,8000	3.600,00	Sim ***



## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTEnº: 11</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICÍPIO DE AREIAS</u></b>							
186	LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG	COMP		2.000,000	0,8500	1.700,00	Sim ***
187	LEVODOPA 200MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 50MG (COMP LIBERA	COMP		2.000,000	2,2700	4.540,00	Sim ***
188	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 250MG CÁPSULA	CAPS		7.000,000	0,4000	2.800,00	Sim ***
189	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 500MG	COMP		5.000,000	0,4200	2.100,00	Sim ***
190	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 50MG/ML	SO		100,000	0,6100	61,00	Sim ***
191	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 250MG COMPRIMIDO	COMP		2.000,000	5,1700	10.340,00	Sim ***
192	BIPERIDENO 2MG	COMP		5.000,000	0,2900	1.450,00	Sim ***
193	CARBAMAZEPINA 200MG	COMP		10.000,000	0,3100	3.100,00	Sim ***
194	CARBAMAZEPINA 20MG/ML (FRASCO COM 100ML)	SO		100,000	8,4800	848,00	Sim ***
195	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG (COMPRIMIDO REVESTIDO)	COMP		4.500,000	0,7900	3.555,00	Sim ***
196	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG	COMP		4.500,000	1,2400	5.580,00	Sim ***
197	FENOBARBITAL 40MG/ML (FRASCO COM 120ML)	SO		50,000	3,9600	198,00	Sim ***
198	FENITOÍNA 100MG	COMP		5.000,000	0,1700	850,00	Sim ***
199	FENITOÍNA 20MG/ML (FRASCO COM 120ML)	SO		100,000	8,8300	883,00	Sim ***
200	FENOBARBITAL 100MG	COMP		6.000,000	0,2500	1.500,00	Sim ***
201	OXCARBAZEPINA 300MG	COMP		3.000,000	0,7700	2.310,00	Sim ***
202	OXCARBAZEPINA 6% (FRASCO COM 100ML)	SO		100,000	35,7500	3.575,00	Sim ***
203	LAMOTRIGINA 100MG	COMP		3.000,000	0,9500	2.850,00	Sim ***
204	LAMOTRIGINA 25MG (comp. revestidos liberação prolongada)	COMP		3.000,000	0,3600	1.080,00	Sim ***
205	TOPIRAMATO 25MG	COMP		3.000,000	0,5600	1.680,00	Sim ***
206	TOPIRAMATO 100MG	COMP		3.000,000	1,0000	3.000,00	Sim ***
207	TOPIRAMATO 50MG	COMP		3.000,000	0,6900	2.070,00	Sim ***
208	GABAPENTINA 300MG	COMP		3.000,000	0,7500	2.250,00	Sim ***
209	PREGABALINA 75MG.	COMP		4.500,000	1,1000	4.950,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>71.011,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>71.011,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>71.011,00</b>	

**LOTEnº: 12****Fornecedor: 1-MUNICÍPIO DE AREIAS**

210	ALOPURINOL 100MG	COMP		1.500,000	0,1700	255,00	Sim ***
-----	------------------	------	--	-----------	--------	--------	---------

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTEnº: 12****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

211	ALOPURINOL 300MG	COMP		3.000,000	0,4800	1.440,00	Sim ***
212	DOXAZOSINA 2MG	COMP		6.000,000	0,5400	3.240,00	Sim ***
213	DOXAZOSINA 4MG	COMP		6.000,000	1,4200	8.520,00	Sim ***
214	FINASTERIDA 5MG	COMP		3.000,000	1,0000	3.000,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>16.455,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>16.455,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>16.455,00</b>	

**LOTEnº: 13****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

215	CLOPRIMAZINA 25MG/5ML ampola com 5ml	S.INJ		200,000	2,1400	428,00	Sim ***
216	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML (EQUIVALENTE A 50MG/ML)	S.INJ		150,000	6,5600	984,00	Sim ***
217	DIAZEPAM 10MG (SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA COM 2ML)	S.INJ		600,000	1,3100	786,00	Sim ***
218	HALOPERIDOL 5MG/ML (INJETÁVEL)	S.INJ		200,000	4,8900	978,00	Sim ***
219	PIRACETAM 200MG/ML - solução injetável - ampola com 2ml	S.INJ		50,000	11,0000	550,00	Sim ***
220	CARBONATO DE LÍTIO 300MG	COMP		3.000,000	0,3200	960,00	Sim ***
221	CARBONATO DE LÍTIO 450MG	COMP		1.500,000	1,2900	1.935,00	Sim ***
222	CLOPRIMAZINA 100MG	COMP		3.000,000	0,5000	1.500,00	Sim ***
223	CLOPRIMAZINA 25MG	COMP		3.000,000	0,4300	1.290,00	Sim ***
224	DIAZEPAM 10MG	COMP		15.000,000	0,1300	1.950,00	Sim ***
225	DIAZEPAM 5MG	COMP		3.000,000	0,1400	420,00	Sim ***
226	TIORIDAZINA 25MG (drágea)	DRA		1.500,000	1,3300	1.995,00	Sim ***
227	HALOPERIDOL 2MG/ML (FRASCO COM 20ML)	SO		50,000	3,6800	184,00	Sim ***
228	HALOPERIDOL 5MG	COMP		7.000,000	0,2300	1.610,00	Sim ***
229	LEVOMEPRIMAZINA 100MG	COMP		3.000,000	0,6200	1.860,00	Sim ***
230	LEVOMEPRIMAZINA 25MG	COMP		3.000,000	0,4000	1.200,00	Sim ***
231	MIRTAZAPINA 30MG	COMP		3.000,000	1,5700	4.710,00	Sim ***
232	MIRTAZAPINA 45MG	COMP		3.000,000	2,9200	8.760,00	Sim ***
233	NITRAZEPAM 5MG	COMP		1.500,000	0,2700	405,00	Sim ***
234	ARIPIRAZOL 15MG	COMP		1.500,000	3,6000	5.400,00	Sim ***
235	OLANZAPINA 5 MG	COMP		1.500,000	3,6300	5.445,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTEnº: 13</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS</u></b>							
236	OLANZAPINA 10MG	COMP		3.000,000	1,2900	3.870,00	Sim ***
237	QUETIAPINA 100MG	COMP		1.500,000	2,1500	3.225,00	Sim ***
238	QUETIAPINA 25MG	COMP		3.000,000	0,5600	1.680,00	Sim ***
239	QUETIAPINA 50MG	COMP		3.000,000	2,5000	7.500,00	Sim ***
240	RISPERIDONA 1 MG/ML (FRASCO COM 30ML)	SO		100,000	23,1600	2.316,00	Sim ***
241	RISPERIDONA 2MG	COMP		6.000,000	0,5100	3.060,00	Sim ***
242	RISPERIDONA 3MG	COMP		3.000,000	1,2700	3.810,00	Sim ***
243	RISPERIDONA 1MG	COMP		7.000,000	0,3800	2.660,00	Sim ***
244	TIORIDAZINA 100MG	COMP		1.500,000	1,6900	2.535,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>74.006,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>74.006,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>74.006,00</b>	

**LOTEnº: 14****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

245	ALPRAZOLAM 2MG	COMP		2.000,000	1,1900	2.380,00	Sim ***
246	ALPRAZOLAM 1MG	COMP		5.000,000	0,4500	2.250,00	Sim ***
247	ALPRAZOLAM 0,5MG	COMP		5.000,000	0,1800	900,00	Sim ***
248	ALPRAZOLAM 0,25MG	COMP		3.000,000	0,2500	750,00	Sim ***
249	BROMAZEPAM 6MG	COMP		1.500,000	0,7100	1.065,00	Sim ***
250	BROMAZEPAM 3MG	COMP		3.000,000	0,4600	1.380,00	Sim ***
251	CLOBAZAM 20MG	COMP		1.500,000	0,7400	1.110,00	Sim ***
252	CLONAZEPAN 0,25MG (COMP. SUBLINGUAL)	COMP		1.500,000	0,9200	1.380,00	Sim ***
253	CLONAZEPAM 0,5MG	COMP		1.500,000	1,0200	1.530,00	Sim ***
254	CLONAZEPAM 2,5MG/ML (GOTAS 20ML) - solução oral	SO		400,000	2,2400	896,00	Sim ***
255	CLONAZEPAM 2MG	COMP		25.000,000	0,2300	5.750,00	Sim ***
256	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG	COMP		7.000,000	0,7300	5.110,00	Sim ***
257	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5MG	COMP		3.000,000	0,6200	1.860,00	Sim ***
258	PAROXETINA 20MG	COMP		7.000,000	0,7400	5.180,00	Sim ***
259	PAROXETINA 40MG	COMP		1.500,000	6,5700	9.855,00	Sim ***
260	PERICIAZINA 1% (FRASCO COM 20ML)	SO		100,000	8,5900	859,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTE nº: 14****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

261	PERICIAZINA 4% (FRASCO COM 20ML)	SO		100,000	18,9600	1.896,00	Sim ***
262	PAROXETINA 10MG	COMP		3.000,000	1,1300	3.390,00	Sim ***
263	PAROXETINA 12,5MG	COMP		1.500,000	2,0800	3.120,00	Sim ***
264	LORAZEPAM 1MG	COMP		2.000,000	0,8000	1.600,00	Sim ***
265	LORAZEPAM 2MG	COMP		3.000,000	0,3100	930,00	Sim ***
266	DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10MG	COMP		5.000,000	0,1200	600,00	Sim ***

**Total do Lote: 53.791,00****Preço Médio dos Lotes Cotados: 53.791,00****Total Itens Vencedores: 53.791,00****LOTE nº: 15****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

267	CITALOPRAM 20MG	COMP		1.500,000	1,4100	2.115,00	Sim ***
268	AMITRIPTILINA 25MG	COMP		6.000,000	0,3400	2.040,00	Sim ***
269	AMITRIPTILINA 75MG	COMP		3.000,000	0,4000	1.200,00	Sim ***
270	CLOMIPRAMINA 25MG	COMP		4.500,000	0,8100	3.645,00	Sim ***
271	CLOMIPRAMINA 75MG	COMP		3.000,000	1,3700	4.110,00	Sim ***
272	FLUOXETINA 20MG - CÁPSULA	CAPS		20.000,000	0,3500	7.000,00	Sim ***
273	NORTRIPTILINA 25MG	CAPS		600,000	0,4400	264,00	Sim ***
274	DULOXETINA 60MG (CÁPSULA)	CAPS		1.500,000	3,6200	5.430,00	Sim ***
275	DULOXETINA 30MG (CÁPSULA)	CAPS		6.000,000	2,2100	13.260,00	Sim ***
277	TRAZODONA 50MG	COMP		2.000,000	0,4800	960,00	Sim ***
278	SERTRALINA 50MG	COMP		25.000,000	0,7500	18.750,00	Sim ***
279	ESCITALOPRAM 10MG	COMP		5.000,000	0,9500	4.750,00	Sim ***
280	ESCITALOPRAM 20MG/ML (FRASCO COM 30ML)	SO		100,000	27,1800	2.718,00	Sim ***
281	ESCITALOPRAM 15MG	COMP		5.000,000	1,2900	6.450,00	Sim ***
282	ESCITALOPRAM 20MG	COMP		7.000,000	1,6600	11.620,00	Sim ***
283	FLUOXETINA 20MG/ML (FRS. COM 20ML)	SO		100,000	31,8800	3.188,00	Sim ***
284	VENLAFAXINA 150MG	COMP		3.000,000	2,1300	6.390,00	Sim ***
285	VENLAFAXINA 75MG	COMP		9.000,000	1,1400	10.260,00	Sim ***
286	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 100MG	COMP		3.000,000	1,6200	4.860,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTEnº: 15****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

287	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 50MG	COMP		6.000,000	1,6200	9.720,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>118.730,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>118.730,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>118.730,00</b>

**LOTEnº: 16****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

288	ACICLOVIR 200MG	COMP		3.000,000	0,4700	1.410,00	Sim ***
289	ACICLOVIR 50MG/G	CRE		300,000	5,8700	1.761,00	Sim ***
290	ALBENDAZOL 40MG/ML (suspensão oral)	SUSP		200,000	2,4800	496,00	Sim ***
291	ALBENDAZOL COMPRIMIDO MASTIGÁVEL 400MG	COMP		1.000,000	0,5400	540,00	Sim ***
292	BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML (FRASCO COM 100ML)	FRS		200,000	7,8400	1.568,00	Sim ***
293	CETOCONAZOL 20MG/G - BISNAGA 30G	CRE		200,000	6,2100	1.242,00	Sim ***
294	CETOCONAZOL 20 MG+ BETAMETASONA 0,5 MG/G	CRE		200,000	10,3900	2.078,00	Sim ***
295	CLOTRIMAZOL 10MG/G (DERMATOLÓGICO) 20GR	CRE		100,000	7,3300	733,00	Sim ***
296	CLOTRIMAZOL 20MG/G (CREME VAGINAL)	CRE		100,000	12,5700	1.257,00	Sim ***
297	IVERMECTINA 6MG	COMP		1.500,000	1,6500	2.475,00	Sim ***
298	METRONIDAZOL 250MG	COMP		5.000,000	0,3000	1.500,00	Sim ***
299	METRONIDAZOL 4% (FRASCO COM 100ML)	SUSP		100,000	7,4400	744,00	Sim ***
300	METRONIDAZOL 500MG/5G	CRE		200,000	8,7300	1.746,00	Sim ***
301	PERMETRINA 1% (10MG LOÇÃO 60ML)	FRS		100,000	4,8300	483,00	Sim ***
302	PERMETRINA 5% (50MG LOÇÃO 60ML)	FRS		100,000	9,8500	985,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>19.018,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>19.018,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>19.018,00</b>

**LOTEnº: 17****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

303	ATENOLOL 100MG	COMP		6.000,000	0,2400	1.440,00	Sim ***
-----	----------------	------	--	-----------	--------	----------	---------

## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTEnº: 17****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

304	ATENOLOL 25MG	COMP		10.000,000	0,0900	900,00	Sim ***
305	ATENOLOL 50MG	COMP		6.000,000	0,2100	1.260,00	Sim ***
306	ATORVASTATINA 10MG	COMP		6.000,000	0,5400	3.240,00	Sim ***
307	ATORVASTATINA 20MG	COMP		6.000,000	0,7100	4.260,00	Sim ***
308	ATORVASTATINA 40MG	COMP		6.000,000	1,3200	7.920,00	Sim ***
309	BESILATO ANLODIPINO 10MG	COMP		3.000,000	0,2900	870,00	Sim ***
310	BESILATO ANLODIPINO 2,5MG	COMP		3.000,000	1,5200	4.560,00	Sim ***
311	BESILATO ANLODIPINO 5MG	COMP		6.000,000	0,4300	2.580,00	Sim ***
312	CAPTOPRIL 25MG	COMP		15.000,000	0,3600	5.400,00	Sim ***
313	CAPTOPRIL 50MG	COMP		6.000,000	0,5000	3.000,00	Sim ***
314	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML solução injetável amp 1ml	S.INJ		200,000	7,4700	1.494,00	Sim ***
315	DILTIAZEM 60MG	COMP		5.000,000	0,3500	1.750,00	Sim ***
316	ENALAPRIL 10MG	COMP		10.000,000	0,2100	2.100,00	Sim ***
317	ENALAPRIL 20MG	COMP		5.000,000	0,3000	1.500,00	Sim ***
318	ENALAPRIL 5MG	COMP		5.000,000	0,1500	750,00	Sim ***
319	ESPIRONOLACTONA 100MG	COMP		6.000,000	0,8800	5.280,00	Sim ***
320	ESPIRONOLACTONA 25MG	COMP		6.000,000	0,3500	2.100,00	Sim ***
321	ESPIRONOLACTONA 50MG	COMP		6.000,000	0,5000	3.000,00	Sim ***
322	FENOFIBRATO 200MG	COMP		3.000,000	1,0400	3.120,00	Sim ***
323	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML (SOL INJETÁVEL)	S.INJ		200,000	7,2000	1.440,00	Sim ***
324	HIDRALAZINA 25MG	COMP		5.000,000	0,3200	1.600,00	Sim ***
325	HIDRALAZINA 50MG	COMP		5.000,000	0,4100	2.050,00	Sim ***
326	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	COMP		20.000,000	0,2200	4.400,00	Sim ***
327	METILDOPA 250MG	COMP		3.000,000	0,5200	1.560,00	Sim ***
328	METOPROLOL SUCCINATO 100MG	COMP		3.000,000	0,8800	2.640,00	Sim ***
329	METOPROLOL SUCCINATO 25MG.	COMP		5.000,000	0,3700	1.850,00	Sim ***
330	METOPROLOL SUCCINATO 50MG	COMP		6.000,000	0,8400	5.040,00	Sim ***
331	NIFEDIPINO 10MG	COMP		5.000,000	0,2800	1.400,00	Sim ***
332	NIFEDIPINO 10MG	COMP		10.000,000	0,3300	3.300,00	Sim ***
333	NIMODIPINO 30MG	COMP		5.000,000	0,9900	4.950,00	Sim ***
334	ROSUVASTATINA 20MG	COMP		10.000,000	0,7200	7.200,00	Sim ***
335	ROSUVASTATINA 40MG	COMP		5.000,000	2,2200	11.100,00	Sim ***
336	SINVASTATINA 20MG	COMP		10.000,000	0,1100	1.100,00	Sim ***

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTE nº: 17****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

337	SINVASTATINA 40MG	COMP		5.000,000	0,2800	1.400,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>107.554,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>107.554,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>107.554,00</b>

**LOTE nº: 18****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

338	GLIBENCLAMIDA 5MG	COMP		5.000,000	0,1900	950,00	Sim ***
339	GLICLAZIDA 30MG	COMP		5.000,000	0,3300	1.650,00	Sim ***
340	GLICAZIDA XR 60MG	COMP		7.000,000	0,8000	5.600,00	Sim ***
341	GLIMEPIRIDA 2MG	COMP		3.000,000	0,4600	1.380,00	Sim ***
342	GLIMEPIRIDA 4MG	COMP		5.000,000	0,8300	4.150,00	Sim ***
343	INSULINA ASPARTE 100U/mL (CANETA COM 3ML COM SISTEMA DE AP)	S.INJ		100,000	38,2500	3.825,00	Sim ***
344	INSULINA GLARGINA 100UI/mL (CANETA COM 3ML COM SISTEMA DE AP)	S.INJ		100,000	41,2700	4.127,00	Sim ***
345	METFORMINA 500MG	COMP		15.000,000	0,2000	3.000,00	Sim ***
346	METFORMINA 850MG	COMP		15.000,000	0,2400	3.600,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>28.282,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>28.282,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>28.282,00</b>

**LOTE nº: 19****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

347	DESLORATADINA 0,5MG/ML (FRS. COM 60ML)	SO		200,000	16,9000	3.380,00	Sim ***
348	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML (ADULTO E PEDIÁTRICO) - FRASCO CO	SO		300,000	5,9600	1.788,00	Sim ***
349	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML + BETAMETASONA 0,05MG/ML	SO		300,000	7,8400	2.352,00	Sim ***
350	DEXCLORFENIRAMINA 2MG.	COMP		6.000,000	0,2200	1.320,00	Sim ***
351	LORATADINA 10MG	COMP		10.000,000	0,3500	3.500,00	Sim ***
352	LORATADINA 1MG/ML (FRASCO COM 100ML)	XRP		500,000	5,5300	2.765,00	Sim ***
353	PROMETAZINA 25MG	COMP		10.000,000	0,2600	2.600,00	Sim ***

## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTE nº: 19****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

354	PROMETAZINA 25MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL) - ampola com 2ml	S.INJ		600,000	3,2900	1.974,00	Sim ***
355	DESLORATADINA 5MG	COMP		3.000,000	0,9200	2.760,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>22.439,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>22.439,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>22.439,00</b>	

**LOTE nº: 20****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

356	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 10MG/ML + FENILEFRINA 1MG/ML (COLÍR	S.OFT		100,000	9,1500	915,00	Sim ***
357	MALEATO DE TIMOLOL 2,5MG/ML (0,25%) - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	S.OFT		100,000	6,2600	626,00	Sim ***
358	PENTOXIFILINA 100MG/5ML (SOL. INJETÁVEL)	S.INJ		100,000	5,6600	566,00	Sim ***
359	PENTOXIFILINA 400MG	COMP		5.000,000	1,3400	6.700,00	Sim ***
360	DEXAMETASONA DISSÓDICO 4MG/ML - solução injetável	S.INJ		500,000	2,8600	1.430,00	Sim ***
361	DEXAMETASONA 1MG/ML+NEOMICINA+POLIMIXINA B 6000 UI/ML - 5ML	S.OFT		200,000	11,7100	2.342,00	Sim ***
362	MALEATO DE BRONFENIRAMINA 12MG/ML+CLORIDRATO DE FENILEFRINA	COMP		3.000,000	1,6500	4.950,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>17.529,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>17.529,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>17.529,00</b>	

**LOTE nº: 21****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

363	ACETATO DE BETAMETASONA 3MG/ML + FOFATO DISSÓDICO DE BETAMET	SU.IN		100,000	12,3100	1.231,00	Sim ***
364	ALENDRONATO DE SÓDIO 10MG	COMP		1.000,000	0,3700	370,00	Sim ***
365	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	COMP		3.000,000	1,8400	5.520,00	Sim ***
366	CICLOBENZAPRINA 10MG	COMP		6.000,000	0,3400	2.040,00	Sim ***
367	CILOSTAZOL 100MG	COMP		3.000,000	0,5000	1.500,00	Sim ***
368	CINARIZINA 25MG	COMP		5.000,000	0,3000	1.500,00	Sim ***
369	CINARIZINA 75MG	COMP		5.000,000	0,3600	1.800,00	Sim ***
370	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5MG/ML + FOSFATO DISSÓDICO DE B	S.INJ		1.000,000	7,7000	7.700,00	Sim ***



## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTE nº: 21****Fornecedor: 1-MUNICÍPIO DE AREIAS**

371	MELOXICAM 15MG	COMP		6.000,000	0,7800	4.680,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>26.341,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>26.341,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>26.341,00</b>

**LOTE nº: 22****Fornecedor: 1-MUNICÍPIO DE AREIAS**

372	LEVOTIROXINA 100MCG	COMP		6.000,000	0,2900	1.740,00	Sim ***
373	LEVOTIROXINA 25MCG	COMP		6.000,000	0,2500	1.500,00	Sim ***
374	LEVOTIROXINA 38MCG	COMP		6.000,000	0,3500	2.100,00	Sim ***
375	LEVOTIROXINA 50MCG	COMP		6.000,000	0,3100	1.860,00	Sim ***
376	LEVOTIROXINA 75MCG	COMP		6.000,000	0,3600	2.160,00	Sim ***
377	LEVOTIROXINA 88MCG	COMP		6.000,000	0,3500	2.100,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>11.460,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>11.460,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>11.460,00</b>

**LOTE nº: 23****Fornecedor: 1-MUNICÍPIO DE AREIAS**

378	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML - AMPOLA COM 1ML	S.INJ		100,000	7,1100	711,00	Sim ***
379	CLORIDRATO DE TETRACICLINA 500MG - CÁPSULA	CAPS		500,000	0,6000	300,00	Sim ***
380	ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG/ML + VALERATO DE ESTRADIOL	S.INJ		100,000	11,3500	1.135,00	Sim ***
381	FLUCONAZOL 150MG (cápsula)	CAPS		3.000,000	2,2000	6.600,00	Sim ***
382	OCITOCINA 5UI/ML solução injetável - ampola com 1ml	S.INJ		100,000	2,5900	259,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>9.005,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>9.005,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>9.005,00</b>

## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<b>NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024</b>							
<b><u>LOTE nº: 24</u></b>							
<b><u>Fornecedor: 1-MUNICÍPIO DE AREIAS</u></b>							
383	CLORTALIDONA 50MG	COMP		5.000,000	0,3500	1.750,00	Sim ***
384	FUROSEMIDA 10MG/ML (SOL. INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML)	S.INJ		700,000	1,9600	1.372,00	Sim ***
385	FUROSEMIDA 40MG	COMP		10.000,000	0,1200	1.200,00	Sim ***
386	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMP		15.000,000	0,0600	900,00	Sim ***
387	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG	COMP		5.000,000	0,1800	900,00	Sim ***
388	ISOSSORBIDA DINITRATO SUBLINGUAL 5MG	COMP		2.000,000	0,2800	560,00	Sim ***
389	ISOSSORBIDA MONONITRATO 20MG	COMP		5.000,000	0,1900	950,00	Sim ***
390	VALSARTANA 160MG	COMP		7.000,000	0,7400	5.180,00	Sim ***
391	VALSARTANA 320MG	COMP		7.000,000	0,8900	6.230,00	Sim ***
392	VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMP		3.000,000	2,9500	8.850,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>27.892,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>27.892,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>27.892,00</b>	

**LOTE nº: 25****Fornecedor: 1-MUNICÍPIO DE AREIAS**

393	BISACODIL 5MG DRÁGEA	DRA		1.000,000	0,2300	230,00	Sim ***
394	BROMOPRIDA 10MG	COMP		5.000,000	0,5000	2.500,00	Sim ***
395	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML (PEDIÁTRICO) FRASCO COM 20ML	SO		400,000	2,8700	1.148,00	Sim ***
396	CARBONATO DE CALCIO 500MG	COMP		3.000,000	0,5200	1.560,00	Sim ***
397	DOMPERIDONA 10MG	COMP		5.000,000	0,2600	1.300,00	Sim ***
398	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6% (60MG FRASCO COM 150ML)	SO		200,000	4,3600	872,00	Sim ***
399	LACTULOSE 667MG/ML (FRASCO COM 120ML)	XRP		100,000	5,7100	571,00	Sim ***
400	ÓLEO MINERAL 100% (FRASCO COM 100ML) - solução	FRS		200,000	3,3600	672,00	Sim ***
401	PANTOPRAZOL 20MG	COMP		6.000,000	1,1000	6.600,00	Sim ***
402	PANTOPRAZOL 40MG	COMP		3.000,000	1,5600	4.680,00	Sim ***
403	SIMETICONA 40MG	COMP		10.000,000	0,4500	4.500,00	Sim ***

## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024      Data: 25/03/2024****LOTE nº: 25****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

404	SIMETICONA 75MG/mL (FRS. COM 15ML)	FRS		400,000	3,6000	1.440,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>26.073,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>26.073,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>26.073,00</b>

**LOTE nº: 26****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

405	ACEBROFILINA 25MG/5ML (FRASCO COM 120ML) COM COPO MEDIDOR	SO		300,000	9,5800	2.874,00	Sim ***
406	ACEBROFILINA 50MG/5ML (FRASCO COM 120ML) COM COPO MEDIDOR	SO		300,000	12,0900	3.627,00	Sim ***
407	ACETILCISTEÍNA 20MG/ML (XAROPE PEDIÁTRICO COM COPO DOSADOR)	SO		200,000	12,6900	2.538,00	Sim ***
408	AMBROXOL 30MG/5ML (FRS COM 120ML E COPO DOSADOR) ADULTO	SO		200,000	8,1700	1.634,00	Sim ***
409	AMBROXOL 3MG/ML (FRS COM 120ML E COPO DOSADOR) PEDIÁTRICO	SO		200,000	7,6500	1.530,00	Sim ***
						<b>Total do Lote:</b>	<b>12.203,00</b>
						<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>	<b>12.203,00</b>
						<b>Total Itens Vencedores:</b>	<b>12.203,00</b>

**LOTE nº: 27****Fornecedor: 1-MUNICIPIO DE AREIAS**

410	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% (AMPOLA DE 10ML) sol. injetável	S.INJ		400,000	0,9600	384,00	Sim ***
411	CLORETO DE SÓDIO 0,9% (0,154 mEq/ML - AMPOLA 10ML)	S.INJ		400,000	0,8900	356,00	Sim ***
412	ENEMA DE GLICERINA 12% (FRASCO DE 250 ML)	FRS		200,000	7,4000	1.480,00	Sim ***
413	GLICOSE 25% (AMPOLA 10ML)	S.INJ		600,000	1,1400	684,00	Sim ***
414	GLICOSE 50% (AMPOLA 10ML)	S.INJ		600,000	1,0800	648,00	Sim ***
415	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	COMP		1.000,000	1,5200	1.520,00	Sim ***
416	PROPATILNITRATO 10MG	COMP		7.000,000	0,4800	3.360,00	Sim ***
417	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - SABOR LARANJA (SACHÊ C/27,9g)	UNI		1.500,000	1,5100	2.265,00	Sim ***
418	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		3.000,000	7,3200	21.960,00	Sim ***
419	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		200,000	11,0400	2.208,00	Sim ***
420	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		1.500,000	7,4400	11.160,00	Sim ***

## MUNICÍPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024**      **Data: 25/03/2024****LOTEnº: 27****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

421	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		1.500,000	10,2500	15.375,00	Sim ***
422	SORO FISIOLÓGICO 0,9% USO TÓPICO (FRS C/ BICO DOSADOR DE 500	UNI		200,000	8,3700	1.674,00	Sim ***
423	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		300,000	6,0300	1.809,00	Sim ***
424	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		300,000	6,9500	2.085,00	Sim ***
425	SORO GLICOSE 5% 250ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		600,000	5,2300	3.138,00	Sim ***
426	SORO GLICOSE 5% 500ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		400,000	5,7600	2.304,00	Sim ***
427	SORO MANITOL 20% SISTEMA FECHADO (FRS. COM 500ML)	S.INJ		200,000	9,4900	1.898,00	Sim ***
428	SORO RINGER LACTADO 500ML (SISTEMA FECHADO)	UNI		200,000	10,0700	2.014,00	Sim ***
429	SORO RINGER SIMPLES 500ML (SISTEMA FECHADO)	S.INJ		300,000	8,4500	2.535,00	Sim ***
430	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% (4,05 mEq/ML MG++) solução injetável	S.INJ		200,000	25,8500	5.170,00	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>84.027,00</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>84.027,00</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>84.027,00</b>	

**LOTEnº: 28****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

431	BROMETO DE ROCURÔNIO 10MG/ML - AMPOLA COM 5ML	S.INJ		50,000	23,0200	1.151,00	Sim ***
432	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG (AMPOLA COM 10ML)	S.INJ		50,000	21,9000	1.095,00	Sim ***
433	ETOMIDATO 2MG/ML (AMPOLA COM 2ML)	S.INJ		100,000	10,7900	1.079,00	Sim ***
434	FLUMAZENIL 0,1MG/ML (AMPOLA COM 5ML)	S.INJ		100,000	34,8300	3.483,00	Sim ***
435	LIDOCAÍNA 100MG/ML - FRASCO 50ML	SPRA		20,000	64,3300	1.286,60	Sim ***
436	LIDOCAÍNA 2% + HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 1:200.000 (SOL.IN	S.INJ		50,000	11,6200	581,00	Sim ***
437	LIDOCAÍNA 20MG/ML 2% (Frasco com 20ml)	S.INJ		200,000	5,0100	1.002,00	Sim ***
438	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 20MG/G	GEL.		150,000	4,7400	711,00	Sim ***
439	MIDAZOLAM 5MG/ML (AMP. COM 3ML)	S.INJ		100,000	4,3600	436,00	Sim ***
440	MIDAZOLAM 2MG/ML (FRS. COM 10ML)	SO		50,000	20,8900	1.044,50	Sim ***
<b>Total do Lote:</b>						<b>11.869,10</b>	
<b>Preço Médio dos Lotes Cotados:</b>						<b>11.869,10</b>	
<b>Total Itens Vencedores:</b>						<b>11.869,10</b>	

## MUNICIPIO DE AREIAS

Relação das Coletas de Preços (por lote e fornecedor)

(Período de 01/01/2024 a 27/03/2024)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

**NúmerodaColeta: 30/2024**      **Data: 25/03/2024****LOTEnº: 29****Fornecedor: 1-MUNICIPIODEAREIAS**

441	ALCACHOFRA (CYNARA SCOLYMUS L.) 24MG A 48MG (COMP OU CÁPS)	COMP		1.000,000	0,6500	650,00	Sim ***
442	AROEIRA (SCHINUS TEREBINTHIFOLIA RADDI) 1,932MG DE ÁCIDO GÁL	GEL		50,000	20,6500	1.032,50	Sim ***
443	BABOSA (ALOE VERA) 10-70% GEL FRESCO	GEL.		100,000	16,2200	1.622,00	Sim ***
444	CARVÃO ATIVADO 250MG	COMP		500,000	1,2200	610,00	Sim ***
445	CÁSCARA SAGRADA (RHAMNUS PURSHIANA) 20MG A 30MG DE DERIVADOS	CAPS		1.000,000	1,3200	1.320,00	Sim ***
446	ESPINHEIRA-SANTA (MAYTENUS ILICIFOLIA M.) 60MG A 90MG DE TAN	SO		100,000	30,4300	3.043,00	Sim ***
447	INDAPAMIDA 1,5MG	COMP		3.000,000	0,4100	1.230,00	Sim ***
448	ISOFLAVONA DE SOJA (GLYCINE MAX L.) 75MG DE FLAVONAS	CAPS		1.000,000	0,7700	770,00	Sim ***
449	LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E. E VITAMINAS A e E.	FRS		200,000	4,9800	996,00	Sim ***
450	PERÓXIDO DE BENZOÍLA 10%	GEL.		100,000	9,6500	965,00	Sim ***
451	PROPAFENONA CLORIDRATO 150MG	COMP		1.500,000	1,0500	1.575,00	Sim ***
452	PROPAFENONA CLORIDRATO 300MG	COMP		1.500,000	1,0500	1.575,00	Sim ***
453	SACCHARROMYCES BOULARDII LIOFILIZADO 200MG - CÁPSULA	CAPS		9.000,000	0,7600	6.840,00	Sim ***
454	SULFATO DE GLICOSAMIDA 1,5MG + SULFATO DE CONDRITINA 1,2G	SAC		1.000,000	4,5100	4.510,00	Sim ***
455	AESCLUS HIPPOCASTANUM 263,2MG	COMP		1.000,000	2,3200	2.320,00	Sim ***
456	SILYBUM MARIANUM 100MG	COMP		1.500,000	1,1600	1.740,00	Sim ***
457	BETAISTINA 16MG	COMP		3.000,000	0,3700	1.110,00	Sim ***
458	BETAISTINA 24MG	COMP		3.000,000	0,5000	1.500,00	Sim ***

**Total do Lote: 33.408,50****Preço Médio dos Lotes Cotados: 33.408,50****Total Itens Vencedores: 33.408,50****Total da Coleta: 1.232.119,60**